
••• ••• Ekonomická 
fakulta 
Faculty 
of Econom1c> 

jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohem,i 
,n české Budčjovicc 

. / {''1L l,Jt'lVo lt fo!,
T -
C 

A 

R 

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DODÁNÍ, IMPLEMENTACI A O ZAJIŠTĚNÍ 
PODPORY PROVOZU SOFTWARE - WEBOVÉ APLIKACE ze dne 28.6.2019 

Smluvní strany: 

Jihočeská univerzita v Ceských Budějovicích 
se sídlem: Branišovská 1645/31a, 370 05 Ceské Budějovice 
Ekonomická fakulta 
se sídlem: Studentská 13,370 05 České BudějoVice 
zastoupená: doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, děkankou fakulty 
IČO: 600 76 658 
DIČ: CZ 600 76 658 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  

a 

ARET Praha, s.r.o. 
se sídlem: Štěrboholská 184/28, Praha 10, 102 00 
IČO: 25113 852 
DIČ: CZ 25113 852 
zastoupený: Ing. Radkem Štefaničem a Ing. Petrem Houdkem 
ve věcech technických:  
tel.:   
bankovní spojení:  

 

( dále též jako „Objednatel") 

( dále též jako „Zhotovitel") 

( oba společně dále též jako „smluvní strany") 

uzavřely níže uvedeného dne. měsíce a roku tento 

1 



••• ••• Ekonomická 
fakulta 
Faculty 
of Economics 

Jlholeská univerzita 
v <'.eských Budějovicích 
University of South Bohem,a 
m Ceské Sudéjov,,e 

T 

č 
A 

R 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dodání, implementaci a o zajištění podpory provozu 
software - webové aplikace ze dne 28.6.2019 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strnny uzavřely dne 28.6.2019 Smlouvu o dodání, implementaci a o zajištění 
podpory provozu software - webové aplikace ( dále též jako „Smlouva"). 

2. Vzhledem ke změně okolností způsobených vyšší mocí (konkrétně celosvětovou pandemií 
COVID· 19, která bez výjimky zasáhla celou naši společnost včetně akademické sféry, což 
se v íntendch projektu dotklo především plánovaného testování dosud hotové části hry 
na partnerských pracovištích, zejm. VŠE v Praze a Justiční akademii; dále též bezmála 
ročním zpožděním výstupů pracovní skupiny Ministerstva spravedlnosti k tvorbě nových 
insolvenčních formulářů, na nichž má být postavena navazující část právní hry, přičemž 
fošitelský tým se z důvodu, že připravovaný simulátor má být perspektivně využíván po 
delší časové období, rozhodl na výstupy této pracovní skupiny počkat, neboť 
implementovat do prostředí hry zastaralé a překonané formuláře, jež by následně musely 
být nahrazeny novými, nepovažoval za efektivní; v neposlední řadě též podmiňujícími 
legislativními úpravami celospolečenských následků COVID-19), v důsledku kterých došlo 
ke zpoždění prací na projektu, dohodly se smluvní strany na uzavření Dodatku č. 2 ke 
Smlouvě o dodání, implementaci a o zajištění podpory provozu software - webové 
aplikace ze dne 28.6.2019 (dále též jako .Dodatek'l

3. tlánek J. Předmět smlouvy, odstavec S ve Smlouvě zni: 
Zhotovitel se zavazuje k poskytování dalších vyžádaných služeb, úprav a rozšiřováni 
užívacích práv v rozsahu do 150 hodin v roce 2020 a 150 hodin v roce 2021. 

4. Smluvní strany si sjednaly, že Článek I. Předmět smlouvy, odstavec 5 ve Smlouvě
bude nově znít: 
Zhotovitel se zavazuje k poskytování dalších vyžádaných služeb, úprav a rozšiřování 
užívacích práv v rozsahu do 150 hodin v roce 2020 a 150 hodin v roce 2021. 
Zhotovitel se zavazuje k poskytování dalších vyžádaných služeb, úprav a rozšiřování 
užívacích práv v rozsahu do 230 hodin v roce 2022. a to při stejné ceně 599,- Kč/hodinu. 

ZÁvtREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Dodatek č. 2 ke Smlouvě je vyhotoven ve (4) čtyřech stejnopisech s platností originálu, 
z nichž každý z účastníků obdrží po dvou vyhotoveních. 

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že se nejedná o významné rozšířeni předmětu
plnění, které by mohlo rozšířit okruh dodavatelů.

3. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými 
smluvními stranami. 

4. Ostatní ujednáni Smlouvy zí\stávají beze změny. 

2 



Jihočeská univerzita ••• ••• Ekonomická 
fakulta 
Faculty 
of Econom1cs 

v českých Budějovicich 
University of South Bohemll 
1n české Budějovice 

V Českých Budějovicích dne f.5. /f t!v/ ,(  

Objednatel 
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicich 
se sídlem: Branišovská 1645/31a, 370 05 České 
Budějovice 
Ekonomická fakulta 
se sídlem: Studentská 13. 370 05 české Budějovice 
zastoupená: doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, 
děkankou fakulty 
IČO: 600 76 658 
DIČ: CZ 600 76 658 

jméno: doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová 
funkce: děkanka Ekonomické fakulty 

3 

Zhotovitel 
ARET Praha, s.r.o. 

T 

č 

se sídlem: Štěrboholská 184/28, 
Praha 10, 102 00 
IČO: 251 13 852 
DIČ: CZ 25113 852 

A 

R 

zastoupený: Ing. Radkem 
Štefaničem a Ing. Petrem Houdkem 
ve věcech technických:  

 
 

   

jmě'nď: Ing. Radek Štefanič 
jméno: Ing. Petr Houdek 

   
      

   
 

     



• 

.... 




